2021年８月８日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （ コ ー ド ： 3 4 7 5  東 証 プ ラ イ ム ）

問い合わせ先  上席執行役員経営企画本部長 河合 能洋

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

「JPX日経中小型株指数」構成銘柄への３年連続継続選定に関するお知らせ

当社は、この度、株式会社東京証券取引所及び株式会社日本経済新聞社が共同で算出・公表する「JPX

日経中小型株指数」の 2022 年度（2022年８月 31日～2023年８月 30日）構成銘柄として、３年連続で

選定されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

JPX日経中小型株指数は、「投資者にとって投資魅力の高い会社」を構成銘柄とする「JPX日経インデ

ックス 400」の導入時のコンセプトを中小型株に適用した指数であり、資本の効率的活用や投資者を意

識した経営を行う企業が選定されております。

構成銘柄は、東京証券取引所のプライム市場、スタンダード市場、グロース市場を主市場とする普通

株式から、時価総額や売買代金等の市場流動性指標によるスクリーニングに加え、３年平均 ROEや３年

累積営業利益の定量的な指標によるスコアリング、独立社外取締役の選任や決算情報の英文開示等の定

性的な指標による加点を基に、上位 200銘柄が選定されております。

当社グループは、自社ブランド新築マンション「GENOVIA」シリーズの企画、開発、販売、管理をワン

ストップで行っており、資産価値の高い東京 23 区、最寄駅徒歩 10 分圏内を中心に供給しております。

また、当社グループは、「21世紀を代表する不動産会社を創る」を Visionとし、年平均成長率 30％～

40％、2030年には、売上高 6,000億円、営業利益 600億円に到達すべく、現行事業の拡大や M&A、新規

事業等による事業の多角化にも積極的に取り組んでおります。最近では、新規事業の REIT 事業推進の

ため、資産運用会社である株式会社グッドコムアセット投資顧問を設立し、仕入対象範囲の拡大やスト

ックビジネスにより、さらなる業績拡大を図ってまいります。

今後とも株主及び投資家の皆様のご期待に応えられるよう、さらなる企業価値の向上に努めてまいり

ます。

「JPX 日経中小型株指数」の詳細につきましては、株式会社東京証券取引所のホームページをご参照

ください。https://www.jpx.co.jp/markets/indices/jpx-nikkei400/01.html

以上

https://www.jpx.co.jp/markets/indices/jpx-nikkei400/01.html